Ano 2024 - n. 352 Recife, quarta-feira, 04 de dezembro de 2024 80

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Pernambuco (DJE/TRE-PE). Documento assinado digitalmente

conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pe.jus.br/

EDITAIS

EDITAL Nº 54 - TRE-PE/PRES/DG/ZE072 - PRAZO: 45 (QUARENTA E CINCO)

DIAS

O Excelentíssimo Senhor Dr. Murilo Henrique do Prado Oliveira, Juiz da 72ª Zona Eleitoral de

Floresta/PE, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Resolução TSE nº 21.538/2003 e

dos Provimentos CRE/TRE-PE nº 51/2019 e nº 64/2022,

FAZ SABER, a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento que, nos

termos das disposições constantes no Provimento CRE/TRE-PE nº 64/2022, após o prazo deste

edital, se não houver questionamentos, os documentos/materiais relacionados no anexo único

serão devidamente descartados pelo Cartório da 72ª Zona Eleitoral.

Documento/Material Ano
Prazo de

Eliminação

Ano para

Eliminação
Volume(s)

Ofícios de Comunicação de óbitos 2018 5 anos 2024 1 envelope

Ofícios de Suspensão de Direitos Políticos,

Condenação criminal e Interdição
2015 8 anos 2024 1 envelope

Ofícios Expedidos 2019 4 anos 2024 1 envelope

Ofícios Recebidos 2019 4 anos 2024 1 envelope

Ofícios Ciculares Expedidos e Recebidos 2019 4 anos 2024 1 envelope

Editais 2018 5 anos 2024 1 envelope

Certidões e Declarações 2021 2 anos 2024 1 envelope

Recibo de auxílio alimentaçãod e mesários, apoio

logístico e motoristas
2022 1 ano 2024 1 caixa

Recibo de materiais de mesários 2022 1 ano 2024 1 caixa

Contra-fé de cartas convocatórias 2022 1 ano 2024 1 caixa

R.A.E.'S 2018 5 anos 2024 4 caixas

Recibos de Multas Eleitorais 2023
Após o

processamento
-

2

envelopes

E, para que chegue ao conhecimento de todos, mandou publicar o presente Edital no quadro de

avisos do Cartório Eleitoral e no Diário de Justiça Eletrônico. Dado e passado no Cartório Eleitoral

da 72ª Zona, aos 02 (dois) dias do mês de dezembro do ano de 2024. Eu, Teresa Cristina

Guimarães da Silva, Chefe de Cartório, digitei e subscrevi.

Floresta/PE, na data da assinatura eletrônica.

Murilo Henrique do Prado Oliveira

Juiz Eleitoral

(Documento assinado eletronicamente)

77ª ZONA ELEITORAL

EDITAIS

EDITAL RAE

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Edital Nº 24 - TRE-PE/PRES/DG/ZE077